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33 m brasse filles jusqu'y compris 12 ans

KERCKHOVE Sophie
VOOS Mégane

SMIT Zazi

LABAYE Manon
DUFOUR Sara

BYK/097/95
RCTN/113/95
ZCY/134/95
RCTN/120/95
BYK/098/95

33 m brasse garcons jusqu'y compris 12 ans

DESTICKER Daen

66 m brasse filles de 13 4 18 ans
1° Série

COUMONT Morgane

COUMONT Aurélie

COUMONT Amandine

KINON Marie

DUFOUR Lore

66 m brasse garcons de 13 4 18 ans
LEPAGE Dimitri
GILLET Max

66 m brasse dames de 18 & 40 ans
KERCKHOVE Ann

MEANT Joelle

MOUCHAMPS Sylvie

CARABIN Marie Emmanuelle
MOELAERT Stephanie

1o Bk

RCTN/063/91
RCTN/049/90
RCTN/083/90
RCTN/119/93
BYK/093/92

RCTN/090/93
RCTN/109/94

BYK/021/69
CTN/122/68
RCTN/
RCTN/115/75
BYK/036/87

36.97

1.06.77
1.08.17
1.12.06
1.31.06
FF

1.27.28
1.29.67

1.10.44
1.21.09
1.21.95
1.31.64
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66 m brasse dames de 40 ans et plus
1°série

DECHENEUX Nicole

BRUYNOOGHE Annemie

CHUFFART Gerda

VANDEWALLE Anne

SCHAEFER Martina

DENOYEL Marika

2° série

KERCKOVE Katrien
VERSCHUEREN Marianne
VERMEIREN Gerda
DOURCY Anne
GILLIAERT Gilberte

33 m Brasse dame 50 ans et plus
CALLEBAUT Jessie

MATAGNE Liliane
DE BY Liliane
KEMPENEER Nora

66 m brasse hommes de 18 4 35 ans
1°série

TAVERNIER Jean-Paul
SAUSSAC Florian
DEJARDIN Ghislain

2° série

COUMONT Maxime
DEBRUCHE Gilles
BAUM Joelle

VAN DEWALLE Jochen

66 m brasse hommes de 36 4 60 ans
1°série

PIRET Pascal

AERTS Freddy

RCTN/007/60
BYK/029/52
Z2CY/115/63
BYK/108/53
RCTN/093/63
BYK/041/61

BYK/023/65
ZCY/135/50
Z2CY/128/57
RCTN/088/54
ZCY/01/49

KZNA/011/32
RCTN/079/37
CRNH/291/34
RCTN/078/56

CRNH/300/84
CRNH/243/83
RCTN/065/82

RCTN/046/87
RCTN/123/85
RCTN/126/88
BYK/107/77

RCTN/080/68
ZCY/131/59

1.12.32
1.18.63
1.19.00
1.23.63
1.24.94
1.62.27

1.10.84
1.24.19
1.30.24
1.33.48
1.38.44

40.27
43.91
46.56
54.18

0.55.69
0.57.02
1.05.13

0.56.77
0.57.02
1.06.95
1.08.00

1.04.16
1.13.19
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VAN DER ROOST Eddy
SANDYK Willy
COUMONT Christian
WECKX Patrick

2°série

DROEVEN Michel
HENNAU Marc
COUMONT Claudy
SMIT Guido

VAN DE VELDE Odi
D'HONDT Luc
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3° série

DUFOUR Filip

MOELAERT Franky
DESTICKER Benedikt
BARZIN Michel

LAFFINEUR Vincent

VAN REGENMOERTEL Julien

4° série
KERCHOVE Koen
THUYN Philip
LECOCQ Louis

5°serie
OOSTERLINCK Marc
DUPONT Roland

DE FEYTER Roger
KLAES Eric

66 m brasse hommes plus 60 ans

DRIESSENS Arthur

VAN CAUTEREN Gabriel
BUCHE Richard

OTTE Charles

33 m brasse hommes plus 70 ans

VAN KERCKOVE Edmond
KERCKOVE Marcel
DE BRUYNE Antoon

ZCY/129/59
BYK/042/48
RCTN/062/60
RCTN/092/55

RCTN/118/65
CNRH/299/66
RCTN/042/58
ZCY/130/59
SWM/044/57
ZCY/023/59

BYK/082/66
BYK/031/61
BYK/008/68
RCTN/076/49
RCTN/102/65
ZCY/040/50

BYK/024/68
BYK/099/67
CRNH/231/58

BYK/048/55
RCTN/096/57
ZDKK/041/49
ZCY/137/55

ZCY/018/45
ZCY/035/38
RCTN/002/38
ZCY/014/40

ZCY/050/34
BYK/026/37
ZCY/007/27

1.15.98
1.19.21
1.32.88
FF
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1.09.52
1.19.50

1.20.70

1.26.27

1.01.37
1.06.52
1.08.76
1.14.71
1.18.62
1.32.40

0.55.97
0.57.88
1.06.51

1.16.06
1.18.59
1.19.80
1.57.62

1.20.75
1.30.45
1.35.41
1.563.09

0.35.28
0.37.41
FF



12

13

14

15

N bW

4
5
2
3
1

ONO-abhW

N WhH

P WON

66 m nage libre dames
DIERKX Els

ZCY/136/78

66 m nage libre hommes de plus de 19 ans

1°série
DEBRUCHE Gilles
SAUSSAC Florian
THUYN Philip
ADRIENS Alain
NUYTEMANS Luc

2° série

TAVERNIER Jean-Paul
KERCKOVE Koen
VANDENBUSSCHE Wim
COUMONT Maxime
OOSTERLINCK Marc

RCTN/123/85
CRNH/243/83
BYK/099/67
BYK/103/61
ZCY/030/58

CRNH/300/84
BYK/024/68
BYK/046/71
RCTN/046/87
BYK/048/55

Relais 4 fois 33 m brasses femmes

BYK B
RCTN A
BYKC
KzCY
RCTN B
BYK A

Relais 4 fois 33 m brasses messieurs

1° série
BYKB
RCTN B
BYK A
KZCY

2° série
RCTN A
CRNH
BYKC
RCTNC

75[4@/ flessermens 2

0.52.23

0.39.38
0.43.45 -3
0.49.88 b

0.52.47
0.55.55

0.40.85
0.46.75
0.47.20
1.18.44
1.30.50

2.01.41-
2.06.66
2.25.35 -
2.25.80
2.39.00
FF

1.47.94 ~
2.04.76
2.05.077
2.13.66

e~
1.£%.00
1.50.68
1.57.90
2.27.13
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